מורשת ספרד. ירושלים: מאגנס, 1992, עמ' 694-713.
- Besso, Henry. *Ladino Books in the Library of Congress, A Bibliography*. Washington, 1963. בסו, ספרי לאדינו
- בצלאל, יצחק (עורך). כתבי סופרים יהודיים ספרדיים ומזרחיים בלשונות יהודיות זרות. תל־אביב: אוניברסיטת תל־אביב, המכון לחקר התפוצות, תשמ"ב (1982). כצאל, כתיב
- גאון, העיתונות גאון ד' משה. העיתונות בלאדינו. ירושלים: מכון בן־צבי לחקר קהילות ישראל במזרח, 1965. גאון, העיתונות
- (ערך: יהורם גאון). בשמים מספרד מאוצר חוכמת יהדות ספרד. ירושלים: כתר, 1989. גאון, בשמים
- ברוכסון, ספרים ברונסון, שפרה. ספרים וקוראים. תרבות הקריאה של יהודי אטליה בשלהי הרנסנס.